YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TERS REPO

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hiz
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLE!
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT110232T15
TRT140126T11
TRT181028T14
US900123AW05
US900123L22
US900123Cv04
US900123DB31
Toplam
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

01/02/2024 ve 29/02/2024

GARANTI PORTFOY BIRINCI SERBEST (DOViz) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
53.016.797.883,44
1.646.146.081
02.02.2016
SURESIZ

T
32,206618
31,246773
3,12%
6,31%
69,61%

100,00%
16,02%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

1
13.536.047.367,86
12.905.796.261,53

ihraggi Kurum

otc
otc
otc
otc
otc
otc
otc
Tutari (TL)
53.290.359.745,69
45.144,54
o
o
273.607.006,79
53.016.797.883,44
Tutari (TL)
40.361.611,41
21.958,09
36.966,83
499.190,00
910.129,78
3219.793,74
21.600,00
45.071.249,85
Nominal (L)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

usp
1,033598
1,03141
0,23%
0,44%
2,69%
Vade
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
%
100,52%
0,52%
Sats Tarihi
Nominal (L)

1SIN Kodu

TRT110232T15
TRT140126T11
TRT181028T14
US900123AW05
US900123CL22
US900123CV04
US900123DB31

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade

Tarihi

Nominal

Nom. Faiz Oran

4,25%
4,25%
4,25%
3,75%
3,75%
3,75%
3,75%

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Faiz Odeme Say.

ococoococoo

Nomimal Deger

475.055.308,22
330.038.424,66
50.028.824,60
390.040.068,49
230.023.630,14
145.014.897,26
90.032.248,94
1.710.233.402,31

1.710.233.402,31
1.710.233.402,31

Birim A. Fyt

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut

262,33 29.02.2024 0,00% 0 5.641.910.000,00
705,4 29.02.2024 0,00% 0 1.457.703.000,00
110,27 29.02.2024 0,00% 0 1.413.443.000,00
87,06 29.02.2024 0,00% 0 447.943.000,00
85,67 29.02.2024 0,00% 0 268.441.000,00
85,72 29.02.2024 0,00% 0 169.154.000,00
82,19 29.02.2024 0,00% 0 109.523.000,00

Giinliik B. Deg Toplam Deger

262,36
705,48
110,28
87,07
85,68
85,72
82,2

14.802.580.887,52
10.283.898.300,80
1.558.883.165,76
12.153.531.522,23
7.167.467.307,98
4.518.620.694,16
2.805.377.867,24
53.290.359.745,69

53.290.359.745,69
53.290.359.745,69

Grup%  Toplam®%

27,78%
19,30%
2,93%
22,81%
13,45%
8,48%
5,26%
100,01%

100,00%

27,78%
19,30%
2,93%
22,81%
13,45%
8,48%
5,26%
100,01%

100,00%



Toplam Pay Adedi 10.000.000.000,00

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
01.02.2024 5.595,00 8333,00 31,254792 31,246773  5.758.584,00 0,06 TL
01.02.2024 76.723.288,00 45.469.414,00 1,031331 1,03141 1.610.643.738,00 16,11 USD
02.02.2024 28.219,00 20.787,00 31,246773 31,260478  5.738.700,00 0,06 TL
02.02.2024 3.010.705,00 28.709.672,00 1,03141 1,031484 1.565.632.530,00 15,66 USD
05.02.2024 40.671,00 7.382,00 31,260478 31,33696  5.742.751,00 0,06 TL
05.02.2024 73.720.880,00 17.271.969,00 1,031484 1,03172 1.542.270.270,00 15,42 USD
06.02.2024 3331,00 10.245,00 31,33696 31,446092  5.745.422,00 0,06 TL
06.02.2024 40.634.229,00 20.227.713,00 1,03172 1,031797 1547.528.375,00 15,48 USD
07.02.2024 7.574,00 7.477,00 31,446092 31,480044  5.733.234,00 0,06 TL
07.02.2024 14.969.608,00 11.643.319,00 1,031797 1,031872 1.550.484.286,00 15,5 USD
08.02.2024 19.665,00 22.044,00 31,480044 31,510377  5.752.957,00 0,06 TL
08.02.2024 8.687.408,00 27.288.729,00 1,031872 1,031946 1.562.403.887,00 15,62 USD
09.02.2024 2321,00 9.391,00 31,510377 31,513474  5.761.808,00 0,06 TL
09.02.2024 15.369.128,00 44.314.908,00 1,031946 1,032021 1.602.969.193,00 16,03 USD
12.02.2024 540 32.267,00 31,513474 31,587106  5.793.790,00 0,06 TL
12.02.2024 3.749.602,00 8.626.570,00 1,032021 1,032242 1.608.558.922,00 16,09 USD
13.02.2024 285 30.435,00 31,587106 31,621682  5.821.457,00 0,06 TL
13.02.2024 3.036.841,00 16.416.959,00 1,032242 1,032316 1615.937.317,00 16,16 USD
14.02.2024 2.768,00 15.435,00 31,621682 31,662368  5.827.394,00 0,06 TL
14.02.2024 9.038.564,00 8.617.395,00 1,032316 1,03239 1.607.951.837,00 16,08 USD
15.02.2024 9.498,00 36.360,00 31,662368 31,679328  5.842.112,00 0,06 TL
15.02.2024 16.602.875,00 9.960.720,00 1,03239 1,032455 1.609.770.458,00 16,1 USD
16.02.2024 21.642,00 33.548,00 31,679328 31,695341  5.872.169,00 0,06 TL
16.02.2024 8.142.099,00 14.966.045,00 1,032455 1,032529 1.586.979.934,00 15,87 USD
19.02.2024 3.491,00 57.206,00 31,695341 31,728502  5.921.645,00 0,06 TL
19.02.2024 37.756.569,00 17.610.454,00 1,032529 1,032758 1.600.022.816,00 16 USD
20.02.2024 7.730,00 15.632,00 31,728502 31,815374  5.907.673,00 0,06 TL
20.02.2024 4.567.572,00 10.923.812,00 1,032758 1,032833 1.600.153.064,00 16 USD
21.02.2024 29.604,00 33.627,00 31,815374 31,853629  5.898.543,00 0,06 TL
21.02.2024 10.793.564,00 14.227.818,00 1,032833 1,032908 1.591.560.191,00 15,92 USD
22.02.2024 42.757,00 9.282,00 31,853629 31,92913  5.900.823,00 0,06 TL
22.02.2024 22.820.691,00 8.602.350,00 1,032908 1,032984 1.596.687.798,00 15,97 USD
23.02.2024 7.002,00 42.984,00 31,92913 31,98165  5928.972,00 0,06 TL
23.02.2024 3.474.743,00 19.197.848,00 1,032984 1,033059 1.611.196.174,00 16,11 USD
26.02.2024 14.835,00 16.513,00 31,98165 32,036588  5.943.882,00 0,06 TL
26.02.2024 4.689.472,00 14.172.633,00 1,033059 1,033282 1.622.276.370,00 16,22 USD
27.02.2024 1.603,00 16.785,00 32,036588 32,079615  5.955.385,00 0,06 TL
27.02.2024 3.092.437,00 8.586.508,00 1,033282 1,033356 1.613.363.028,00 16,13 USD
28.02.2024 5.282,00 303.157,00 32,079615 32,112555  6.223.342,00 0,06 TL
28.02.2024 17.499.850,00 33.048.505,00 1,033356 1,033432 1.633.334.820,00 16,33 USD
29.02.2024 35.200,00 78.995,00 32,112555 32,16303  6.296.810,00 0,06 TL

29.02.2024 13.076.713,00 13.593.350,00 1,033432 1,033515 1.639.849.271,00 16,4 USD



